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4 Senenin Anısına PDR Şiiri

PSİKOLOJİK sorunların var gibi, yalnızlık yaşıyorsun.
Sen-ben dili kullan, o zaman anlaşılıyor ve anlıyorsun
İçselleştir artık şu özgüvenini, daha ne duruyorsun
“Kimdir Bu? ” ve “Kime Göre Ben Neyim? ” uygula … Sen bir çocuksun
Otistikse, şizofrense, depresifse refere et sevgiyle
Laubali olma yaklaş danışman profesyonelliğiyle
Ordan burdan, entelektüel konuşturma, barışsın kendiyle
Jest ve mimikleri birleştirmelisin, sanatınla bilgiyle
İnsan olan her birey değerlidir bunu bilmelisin yeter
Koşulsuz kabul işin aslı, insana kalbinden bir yer göster

DANIŞMA odasına girerken sen kendine güvenmelisin
Amaçları ilk oturumda belirleyip bir yol çizmelisin
Neden, niçin lütfen sorma danışana; ne, nasıl demelisin
Ikınmadan konuş artık be kardeşim, direnç göstermemelisin
Şaşırma sakın! Ensest, eroinman ve tacize uğramışsa
Maalesef yanlışsın iletişim engeli kullanılıyorsa
Ana- baba tutumu etkilidir danışan kalıplaşmışsa

VE mesleğin aslı rehberlikle birleşince tastamam olur
Erişilmez bir hazdadır benim mesleğim sorunlar kaybolur.

REHBERLİK önemli bir boyut öğrencinin olduğu her yerde
Etkinlikler sık sık yapılmalı derman olmak lazım her derde
Hizmettir öğrencilerin geliştirilmeleri tüm yönlerde
Bireysel farklılıklara saygı esas iyi bir rehberde
Eğitimin baş tacı PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK
Renk verir oryantasyon ve konsültasyon gibi her tür etkinlik
Lanet olsun gidiyoruz buradan, birbirimizi çok sevdik
İşimiz olacak artık bu değerli meslek iyi ki geldik
Karşılıksız seviyorum hepinizi bunu da öğrendik
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Aşk Acısı

Yine duygular kabardı durdu yüreğimde
Kendimi kaybettim çaresizliğimde

Aşkın verdiği acıyla kıvrandım
Aşık olmak için çok erken davrandım

Bilinmez bir yerden gelen hisler
Acı veriyor inceden duyulan akisler

Hayret ediyorum ben de kendi kendime
Aldırmıyorum bana geçit vermeyen bendime

Yüreğimde hiç sönmeyen bir yanardağ
İşkence çekiyorum bazen ölüyüm, bazen sağ

Yaralıyım teşhisi var, yok ki tedavisi
Karşılık görmezsen, tek çaresi onun sevgisi
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Ben Sensiz Hayatta Kaldım

Ben Sensiz Hayatta Kaldım

Kavuruyor içimi sensizliğin verdiği duygular
Bilmiyorum benimle ne zaman barışacak uykular

Geceleri derin bir acı içten içe sızlatıyor
Seninle ilgili olan her şey beni ağlatıyor

Sana böyle aşık olmak, dipsiz bir kuyuya dalmaktı
Seni canımdan çok sevmek, denizde susuz kalmaktı
Sana yürekten bağlanmak, ölüyken hayatta kalmaktı

Ben dipsiz bir kuyuya daldım, hiç sonunu düşünmeden
Ben denizde sususz kaldım, üzerime yağmur inmeden
Ben sensisz haytta kaldım, büyük acılar içinden

08/07/2001
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Bir Gece Vakti

Adam gibi ilk şiirimi bu gece yazıyorum
Harbiden gece olmuş saat bire geliyor
Radyodan müzik sesi yükseliyor
Trafik kazasında ölen genç bir sanatçı söylüyor
Uykum var ama uyumak beni aşmış
Duygularım karmaşıklaşmış
Canımın çektiği bir duygu var yolunu şaşmış
Onu ben bile bilmiyorum, içimden taşmış
Sevgi mi arıyorum sevgili mi
Ya da ne bileyim işte çok tuhaf duygulardayım
Zengin olmak duygusu kemiriyor içimi
İçim içime sığmıyor sorgulardayım
Olursunda yazılıysa alnında
Ölüm de güzel be aslında
Ölürsünde kim bilir hangi zamanda
Bir ağrıda var şakaklarım hizasında alnımda
Gözlerinin rengini hatırlıyorum
Hayalimde o yosun  gözlerinden öpüyorum
O güzel o şirin yüzünü anımsıyorum
Aklımı başımda tutamıyorum
Yıllardır seni bekledim
Hep seni hayal ettim
Ama hep acı verdi seni delice sevmek
Nasıl bilir misin hiç yaşanmmamış acıları çekmek
Tek kurtulma yoluydu aslında ölmek
Sensiz nasıl yaşarım, bilmiyorum be yavrum
Sensizliğin acısı bana güç veriyor diyorum
Daha önce yoktu aklımda zenginlik
Daha önce yoktu bu dinginlik
Yoktu be yoktu bu enginlik
Bu gece uyuyana kadar yazacağım
Şiirimi artık yatla sonlayacağım
Bu gece ağlayacağım
Ağlarken diyeceğim ağlamayın gözyaşlarım
Sürüklüyorum kendimi sana isyana
Neden çok gördün kendini bana
Neden hiç konuşmadın
Neden beni anlamadın
Çekmek zorunda mıyım ben bu acıları
Hak ediyormuyum her gün ağlamayı
Çok güzelsin, sen muhteşemsin
Sen bana güç verensin
Aslında var ya iyi ki sevmedin
İyi ki nefret ettin
İyi ki hiç konuşmadın
İyi ki hep reddettin
İyi ki seni buldum seni seçtim
Canımdan daha değerlisin sen benim
İyi ki herşeyden daha değerlisin sevgilim
Ne yazmışım diye şöyle bir göz attım
Sil gözyaşlarını be Orhan’ım
Cennetin hurileri daha güzel Zeynep’ten
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Vazgeçme Allah’ına dua etmekten
Bak bugün ikibinbir şubat hem de
Gaffar okkan ve fevzi şıhanlıoğlu ya cennette ya da cehennemde
Dayın geçen Pazar evlenmiş
Ölen birkaç kişi daha var adları bilinmemiş
Af da daha yeni çıkmış
Afdan çıkanların vukuatları gazeteleri kaplamış
Hiçbir acı senin yokluğunun verdiği acıyı veremez
Hiçbir mutluluk senin bana gülümsemende ben de uyandırdığı hazzı veremez
Sen neydin be yavrum
Sen benim sınavım mısın
Yukarıdasın yukarıda kat kat
Uykun geldi Orhan’ım artık yat…
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Boşluk, Gece ve Sen

Sen geldin aslında aklıma
Ya içimdeki boşluktan
Ya da gecenin karanlığından

Geceler ıssız ve karanlık
Ya da senin yokluğundan
Ya içimdeki boşluktan

Yine içimde bir boşluk var
Ya gecenin karanlığından
Ya da senin yokluğundan
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Deprem

Milletce kenetlendik aniden
Gösterdik gücümüzü yeniden
Biz herşeyimizle yardım ettik
Ne beklenirse yaptık faniden

Hepimiz hüngür hüngür ağladık
Milletce birbirimize bağlandık
Kendimizden bir parça gibi yandık
Bu acı günde birbirimize dayandık

Kimimiz bir çocuğa sahip çıktık
Kimimiz bir aileyi barındırdık
Yardım edemedik yakındık
Yaşanırken acılar mutlu olamadık

Abi be orada çöp toplayayım
Torunum birine refakatçi olayım
Kardeş al bu kadar param var
Amca be ben sakatım duacı olayım

Hep yardım etme isteği vardı
Yardım edemesek içimiz yanardı
Acılar yaşanırken alem dardı
Bir gecede dünyamız karardı

Maalesef bunları katiller yaptılar
Onlar için paraydı tek hedef
Ne vicdan vardı, ne merhamet
Sadede öldürmekti tek hedef
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Ey Şehir

İlk defa Eyyüp Sultan’la geldik kapına
Geri çevirdin sana gelenleri bir bir
Ta Fatih’e kadar hiç koymadın yanına
Efendimiz’den öğrendik seni, ey şehir!

Girecektik kapından bir gün sonsuza dek
Tebessüm ederek kaç yıl bekledin kim bilir
Akınlar düzenledik, Eyyüp’ten görerek
Alacaktık seni biz, ey! mübarek şehir.

O Hadis-i Şerife nail olmak için
Defalarca Beyazıtlar gönderdik sana
Belki de sen, Genç Sultan Mehmed’i bekledin
Sakladın hep kendini, çıkmadın meydana.

Kaç defa aşınan kapı açıldı o gün
O yüce orduyla, o güzel Komutan’la
Müjdelenen gün gelmişti, en kutlu düğün
İnançlı, iman dolu Ulubatlı Hasan’la.

Gelişinle bir çağ kapandı, çağ açıldı
Yüce Mevlam seni, dünyaya başkent kıldı
Üç kıtaya nurani bir ışık saçıldı
Hep güzellikler yaşandı, küfür yıkıldı.

Hoşgörüyle idare ettin bir çok milleti
Göğsümüzü kabarttı varlığın ey şehir
Kovdun ruhumuzdan ilelebet zilleti
Kıyamete kadar bizi bağrında gezdir.

Seni gören nazarlı bakışlarla hayran
Enfes güzelliğin sanki dünyada cennet
Anadolu’dan, Rumeli’ye Boğaz’ından
Gelip geçse, köprüden Fatih Sultan Mehmet.
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Fani Hayatta

Şu fani hayatta ne yaparsan yap
Ama sadece Allah’a tap

Şu fani hayatta ne okursan oku
Ama bir kere de Kur’an oku

Şu fani hayatta neye inanırsan inan
Onun yanında Peygamber’e de inan

Çarçabuk geçerken zaman
Ölme kalpte yokken iman

Orhan Kaya

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

Farkında Değiliz

Farkında değiliz, ölüyüz bizler aslında
Yaşayan birer ölüyüz, değiliz farkında
Ne yaptığımız belli değil, amaç yok aslında
Düşünmüyoruz, yokuz o halde esasında

Karışanımız yok, vakit çok  boş, neciyiz
Hadi döşeyelim taşları, kahveciyiz
Biz bu sahnede nasıl sahneciyiz
Televizyon seyrederken ömür tüketiciyiz

Düşünüyorum o halde varım ne demek
Düşünürsen bulursun düşünmek bir emek
Amaç değil yemek için yaşamak
Bil ki amaç yaşayacak kadar yemek

Örümcek bağlamış beynimin hücrelerine
Bir hain girmiş hayatımızın evrelerine
O kadar ki heyecanlıyız, tahammül yok
Maçın onbeş dakikalık devrelerine

Uyansak artık bu uykudan kendimize gelsek
Bizi saran bu ağı bir ateşle delsek
Suçumuz da yok aslında doğuştan kelsek
Zaman da çok hızlı birşeyler yapmamız gerek

Ne suç arayalım, ne suçlu bulalım
Bir işin ucundan da biz tutalım
Yaşımız kadar köhne bedenimizi
Bir cimcik atalım, uykudan uyanalım

Bu kadar kara devir yeter artık
Çok zevk aldık herşeyden bıktık
İyi olan herşeyi kendi elimizle yıktık
Ruhumuzu korkuttuk bedenimizi yıktık

Yıllardır beklediğimiz günler bizim
Hep o günleri bekledim şahittir izim
Suya yazı yazmadık, biz dalgaydık
Ses gibiyim, bazen tok bazen tizim
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Hayalime Hep Sen Gelirsin

Irmaklar akar usulca
Gün geceye karışınca
Düşman dost barışınca
Hayalime hep sen gelirsin

Kalbim vurur güm güm diye
Bana verdiğin hediye
Yetiyor sensiz sevgiye
Hayalime hep sen gelirsin

Çalarken radyo bir yanda
Çayı yudumladığımda
Kalemimle yazdığımda
Hayalime hep sen gelirsin

Aşka sınır koyulamaz
Aşk asla engel tanımaz
Gönlüm sana hiç doyamaz
Hayalime hep sen gelirsin
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İşte Bizim Destanımız

Daha ilk geldiğimiz güne yolculuk yapıyorum hatırdan
Kapıda şirin bir kadın bii karşılıyor, adı Fidan
İlk uygulamalı igiyi öğreiniyoruz, Oya Hoca’dan
Yasemin gelir akla; Gelişim, Özel, Davranış ve Uyum’dan

Komputer ve etiği güzelleştiren hocam Gülter
Hem sert tavrı takınan, hem de sevgiyle yaklaşan Nilüfer
Bir abi, bir dost, bir arkadaş mı istersin işte Arif Özer
Hele bir hocam var ki tek istediği kendi gibi Filiz’ler

Yıldırım gibi öğrendik testin gereklerini İbrahim’den
Mehmet Hoca’dan rapor yazmayı öğrenmemzi lazım halen
Siz bilmezsiniz arkadaşlar Gonca Kızıltan annemdir manen
Bilin bakalım kim? İki şıklı test yapıp herkei geçiren

Okula gelince sanki başka bir dünyaya geliyoruz
Yalan değil, inanın ki biz birbirimizi çok seviyoeruz
Nilüfer, Nilgün, Ayşe gözü yaşlı biz teselli ediyoruz
Ramazan, Gökhan, Evrim, Derya ortak nokta ne ki bilmiyoruz

Dilek, Elif, Sümeyra, Esma, Betül hepsi güzel dostlarımız
Sadık, Okan, Fırat, Ali, Cenker unutulmaz tüm maçlarımız
Mehmet, Esen, Ayten, Elvan, Ergen evrensel vatandaşlarımız
Enes, Ersu, Özgür, Özdil sessiz sakin kahramanlarımız

Güler, Sevinç, Şehida, Özata neden ayak uyduramadınız bize
Duygu, Deniz, Başak ve Serap ihtiyacımız var sevginize
Nazmiye, Seda ve Özlem nazar değmesin güzelliğinize
Aysun, Hanife, Esra, Pınar hayranım o seven kalinize

Hasan Nalbant ve Bilgin size ne desem fayda etmez zaten
Aynur ve Haktan iki farklı kişilik sınıfa renk veren
Sevda, Zeynep’tir doğru yolu bulup sonradan gelen
Dört senedir çok bahsettim artık bahseteyeceğim kendimden

Ölümü bekelyen bir hasta gibi bekliyoruz ayrılığı
Daha tadına varmadık ama ölüme benzer varlığı
Hiç ayrılırmı insan; kıryedi kardeş, on iki anneden
Mecburuz artık istemesek de yaşayacağız bu acıyı

Hangimizin otobüsü bozulmadı Beytepe yokuşunda
Kimin yüreğini yakmadı ki Ankara’da deli bir sevda
Bir aile sıcaklığı yaşadık be dokuzun boşluğunda
Büyük bir acıydı zaman, haziran ikibinbir olduğunda

Teşekkür ediyorum hepinizin adına Zeren Hoca’ya
Ayrılırken başlayacak gözlerden kanlı yaşlar boşlamaya
Belki bir nebze olsun merhem olur diye kanayan  yaraya
Var mısınız? Her yıl Temmuz onbeşte Beytepe ‘de buluşmaya.

Orhan Kaya

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

Kardeşim Emre

Kardeşimin adı Emre
Razıyım böyle kadere
Söylemiştim ben pedere
Kırkında sonra bu çocuk niye

Öyle sevimli, öyle tatlı
Çok kurnaz ve akıllı
Bir de hava atar oldu
Bilgisayar kullanalı

Daha altı yaşında
Birçok şeyin farkında
Böyle devam ederse
Beni de geçer yakında

Hem severiz, hem dövmeyiz
Bizler onu çok severiz
Bir saat ayrı kalsak
Emre nerede deriz

O da bizi çok seviyor
Sadece bazen naz ediyor
Az bir gönlünü alsan
Hayat aynen devam ediyor
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Keşmekeş

Nedir, bu keşmekeş bu karanlık?
Böyle mi yaşanır müslümanlık?
Ümitsizim sanki yok aydınlık!
Yaşadığın zevk bil ki bir anlık…

Değer diye bir sihirli deynek
Zavalılık böylece beklemek
En doğrusu insanca birleşmek
Durmak yok birşeyler yapmak gerek

Başörtüsüne uzanan eller
Unutmayın ölüm bizi bekler
Affediyoruz sizleri bu sefer
Yaratan Allah(c.c.)   kimbilir ne der?

İhanet değilmi evladım
Yürüyorken adım adım
Unutma yıllarca seninle
Aynı safta düşman parçaladım

Şimdi geçmiş düşmanının safına
Küfrediyor kendi ecdadına
Yakışıyor mu şanlı adına
Ah bir varsan imanın tadına

Dünya yuvarlak ey gafil insan
Bekleriz varken biz de bu iman
Kokuyor o güzel  günler inan
Nurlanacak gör, yazıyor Kur”an

20/06/2001/Ankara
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Matem

Zerdalilerin neden boynu bükük
Elemli bir gün müdür bugün böyle
Yağmur gözyaşı yanında çok küçük
Nasıl yaşar ki bir balık susuz söyle
Egeyi korku sarmış dağdan büyük
Papatyalar ne kadar kızgın öyle

Zeytin dalları kavgacı ve korkak
Etfafta acı bir sukunet hakim
Yeşil küsmüş ne işe yarar toprak
Nar kıpkırmızı sorar bu adam kim
Elmada çiçek yok, geç kaldı yaprak
Perdeler kapalı ne olur halim

Zencefil sessiz sedasız köşede
Engellenmiş bir insan öyle yaşar
Yelkeni beklermiş iskelede
Nergisler hiç sevgisiz nasıl coşar
Esareti anlarsın bir kölede
Pembe çiçeklerin hepsi yas tutar

Zambağın çiçeği dönmüş sırtını
Ecelden daha acıdır bu durum
Yağmur durmak için söyle şartını
Nilüferde kendimi unuturum
Esen rüzgar yaşatır yas tadını
Patika bir yolda seni bulurum

Ekim/2002
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Münacat Üzerine

Evet Hoca’m yıllar var kaderimiz oldu hasret
Kendi başımızayız ne haber var, ne nusret
Durmak yok! Bir şeyler yapmak gerek elbet
Koşsak da ne işe yarar ki, olmasa merhamet

İçimizde acizliğin verdiği bir heyecan
Kuşatılmış kale gibiyiz, ama bu hezeyan
Çırpınıp durmuyoruz gösterecek bunu zaman
Yeise düşmektir şu vakitte en büyük düşman

İçte-dışta ihanet düşünceleri diz boyu
Vefa beklediğimiz tüm sineler kimin soyu
Deryalara değişemem ben bu küçücük koyu
Zamanı gelince dirilecek yaşlısı, toyu

Düşmanlık duyguları olsa da bazılarının
Dostlar bedelinin öder vefasızlıklarının
Aslında, yalan yok pençesine düştük zamanın
Ah bilebilseydik gerçek manasını imanın

Hakk’ın gazabına, çarpılmaktan dileriz rahmet
Tutturamadık duygu ve düşüncede istikamet
Bir duygu ki ne mehabet hissi ne de mehafet
Öldüren bir korku, bir panik ne bu rezalet

Zayıf mı zayıf inançlarımızla yaşıyoruz
Marifet mi adını duysak bile şaşıyoruz
Marifetten habersiz bir iman taşıyoruz
İmanımızla bile her geçen gün savaşıyoruz

Allah’ım gizli açık budur hepimizin hali
Yine sana ayan halkımın hali pürmemali
Bilirsin ne düşünürsek fiili ve hayali
Yaptıklarımızın acaba var mı bir kemali

Her tarafımız bir sürü yara bere içinde
Gizlilerimizin hepsi bilinmez bir niçinde
İktidar ve iradelerimiz Sen’in elinde
Boğulmak üzereyiz biz çaresizlik selinde

Her zaman iç içe hayretler yaşamaktayız
Sonra da verdiğimiz kararlara şaşmaktayız
Yaptıklarımızla tüm tarihe taşmaktayız
Aslında kendimizi yenmek için savaşmaktayız

Bu kara yazıyla nasıl gideriz bu sahneden
Kaderimiz bu. Demek yok “neden geldik ah neden”
Kurtarmamız lazım kardeşlerimizi kahbeden
Bakın gözü yaşlı Hoca’m kalkın artık kahveden

Ne diye bakacaksınız atanızın yüzüne
İnanmadım demek kolay mı Kuran’ın sözüne
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Az gayret etseydin dönerdin tersinden düzüne
Bilseydin lanet okurdun o kör gözüne

Mukayese edilince bizim mazimiz
Simsiyah ve belirsiz kalıyor şu an ki halimiz
Gelecek adına kayboluyor ümitlerimiz
İç bulandıracak kadar kötü mahiyetimiz

Yürünür gibi değil ki yürüdüğümüz yollar
Patikadan farksız sadece sağlı sollu kollar
Az öteden gidenlerin hepsi de bizi sollar
Dünya dönüyor bizi beklemiyor mu otoyollar

Biz neyiz ki gücümüzü Allah’tan(cc)   alıyoruz
Niçin bu kadar ümitsizlik içinde kalıyoruz
Açılır kapılar, sürgüler… Güller salıyoruz
Konaktan konağa sessiz ve sakin dalıyoruz

Dertlerimiz varsın olsun amansızca ve müzmin
Küçücük bedenimle oldum dev gibi mümin
Yeter ki dertler eklensin üstüne dertlerimin
Çektiğinin yanında ne kalır Peygamber’imin(sas)

Yaşasak da biz emsali görülmemiş gurbetler
Kıvrım kıvrım kıvırsa da hizmet erini hasretler
Rabbin önüne geçmez Eyyüp gibi yine bekler
Ne güzel işte biz O’yuz bahsedilen garipler

Bakmasın kimse yüzümüze hep garip kalalım
Tutmasınlar elimizden rüyada yaşayalım
Kötülere bile inadına sevgi duyalım
Öldürmek isteyene kellemizi uzatalım

Sıkışmışız dört yandan çıkacak sanki canımız
Gerçekten belli değil, kim dost kim düşmanımız
Dertsiz tasasız ızdırapsız yok hiçbir anımız
Ayakta tutan tek şey bizi kör topal imanımız

Dostlar düşmüş katmerli bir vefasızlık içine
Denk olmuş yaptıkları düşmanın nefret ve kinine
Sabrediyor düşmanın iftirası ve tazyikine
Bilerek çıkıyoruz vahşilerin seviyesine

Her olumsuzluk bizi aşağı doğru çeker
Yolumuzdan çok uzaklarda bir yere sürükler
Sizleriz bizleriz kendimizi engelleyenler
Bu böyle bilinmez kim bilir daha ne kadar gider

Canım Hoca’m tam yolda olmayabiliriz tamam
Dallin ne demek işte ben bunu anlayamam
Birçok yönden boşluktayız ama yok ne keder ne gam
Ama anlayış ve düşünce fakiri olamam
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İnan dokunmasa ruhumuza bir ilahi el
Kendi iç dünyasıyla esebilir mi bu yel
Tefrika var iken yapacaklarımız hayal
Fakr ve cehaletimiz her zaman ki materyal

Sen’in ölçü ve kıstaslarınla karşılaştırınca
Sevap kapkara gecede kapkara karınca
Günah yarışıyor tarihin günahkarlarınca
Düzelir ancak; Sen’in merhametin varınca

Helak olmuş kavimlerden yok ki hiçbir farkımız
Bir muallak; ve halen dönüyor çarkımız
Serazad ve çakırkeyf evimiz barkımız
Kelamlarında üstünde dolarımız markımz

Nihayet halini bilenler de var bu durumun
Yapamadığını yapıyorlar hiçbir kurumun
Hiçbir anlamı kalmıyor orada gururumun

Takıldığımız problemler kendi kendimizin
Yığılıp da kalıyoruz önüne bendimizin
Farkında mıyız ki kötü meyillerimizin
Tabiatımızca azgın olabildiğimizin

Çelimsiz iradelerimiz, bomboş yüreklerimiz
Merak etme boşa sallanmıyor küreklerimiz
İnkişaf edecek yerine gelince gereklerimiz
Dikilir dünyanın her yanına direklerimiz

Dermend olanların his dünyaları pesperişan
Sineleri çatlar gibi duyguları feveran
Çaresizlik ve suskunluk temelinde yaşanan
Vatanseverlerdir ancak hiddetini yutkunan.

La havlelerle geçiştirirlen sonsuz öfkeler
Ufku görünmez, upuzun karanlık vehireler
Düşe kalka giden yolcularıyız daha neler
Sabır taşları bile çatlar yine de of eder

Yıllardır biz hep başkarına bağlanıp kaldık
Kendimizi affedilemez günahlara saldık
Seni, dini, kendimizi unutup rüyaya daldık
Oysaki biz hep kendi hayatımızdan çaldık

21.06.2001 / ANKARA
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Namaz

Bir haz duyardın derinden derine
Ard arda gelirdi kaplardı yine
Faydasız ne koyarsan koy yerine
Onu bilenler bilir boşuna düşünme

Doğmadan güneş gelir verir selamını
En başında anlarsın gerçek huzurun anlamını
Düşün insanı içine alan kapsamını
Sen nasıl bilirsin rahatlatan aksamını

Dikilince tepeye dünyanın lambası
Bilemezsin nedir bu işin muamması
Ne güzel milyarlarca cezbeyle yaşaması
Bu iş sanki ruhumun şehveti kuşatması

Güneş gölgelerini salarken herbir nesneye
Ben aşığım bilmiyorum ama neye
Ama biliyorum değişemem hiçbir şeye
O aynı çizgidir kuzeyden güneye

Kaybolunca güneşin son çizgisi
Tamamlanmış olur gölgelerin dizgisi
Müthiş bir ferahlık veren ezgisi
Alır yorgunluğu bu duanın sevgisi

Sırtına alınca dünya güneşi
Sırlı bi perde açılır yok bir eşi
Onüç kez aynı sır birbiri peşi
Driltir bir yüze huzur en iğrenç leşi

Güneşi tersine alınca dünya
En büyük mutluluk gizemli bir rüya
Başkaları için sadece bir hülya
Çok uyumak gerekirmiş güya

Herbirinin önünde ulu bir şölen var
O’nun ismi bu şöleni ulu yapar
Huzuru başka yerde arayanlar
Onu tanımadan anlamsızca ondan kaçar

Ferahlatan bir şekerlemesi yanında
Başın derde girse koşar anında
Bir parça merhamet varsa kanında
Onunla yücelmeler göreceksin şahsında

İnsanın bu dünyadaki en büyük huzuru
Bırakmasıdır en küçük muzuru
Ona sarılan ruhlar dupduru
Onsuz hayat demektir ki kupkuru
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Ölüm

Sonra kıyamet kopacak
İnsanlık birden kalkacak
Rabbimizin bir emrine
Mahşerde toplanılacak

Bütün insanlarda telaş
Sıra geliyor yavaş yavaş
Hiçbir fayda vermeyecek
Dünyada yaptıklarına savaş

İnsanların hepsi pişman
Dünyaya adeta düşman
Olan oldu ey insanlar
Geriye dönmez ki zaman

Dünyanın lezzeti için
Çektiğin sıkıntılar niçin
Sen de bir gün öleceksin
Kendi yolunuzu seçin
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Rüya…

Rüya…
Dün ngece rüyamda seni gördüm sevdiğim
Yatmıştın uzanmıştın, bir köşeye kıvrılmıştın
Sıcakbunalmıştın, belli ki yorgundun
Terliydin pespembeydi yanakların
Ne güzel  görünüyordu
O kıpkırmızı, o muhteşem dudakların
Seeyrediordum seni uzaktan
Öpmek geçiyordu aklımdan
O pembe yanaktan
Hissetmiştin varlığımı, çekiyordun kendini
Tavırlarında bir naz vardı bilmezmiyim ben seni
Sırtını döndün birden
Haberliydin benden, hissettiklerimden
Islanmıştı terden o güzel saçların
Birbirine dolanmıştı
Neydi senin duyguların
Başını kaldırdın yastıktan
Sitem eder gibiydin
Bir süre bekledin
Tatlı tatlı güldün birden
Anladın ki kurtuluş yoktu benden
Ne güzel de gülüyorsun
Beni ağlatıyorsun
Sevdiğim kadar sevmiyorsun
Hem rüyalarımda, hem de gerçek hayatımda
İlk defa bu kadar yakındın sen bana
Günler sonra nasıl da giriyorsun rüyalarıma
Tam unuttum derken seni
Başlıyor bir fırtına…
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Sen Yokken Ben Varım

Saçların…
Bir gözün görebileceği,
En güzel şeylerdi.
Gözlerin…
En anlamlı haliyle bakarken,
Yüreğimin penceresinden.
Ben bir yetim gibi seviniyordum.
Sanki başımı bir el okşuyor.
Kaybolup gidiyordun hayal dünyamda
Bir sigara dumanı gibi…
Sen sadece
İçime çektiğimde seni,
Görünüyordun
Yalnız hayal ettiğimde
Yanı başımdaydın
Yalnız hayal ettiğimde
Başımı dizlerine koyabildim.

Bir el ver
Beni çekip al düştüğüm kuyudan
Yusuf’a uzanan el gibi olsun
Öyle bir karanlığa düştüm ki
Yunus gibi
Onu  yalnız  Allah kurtarabilirdi
Uzat ellerini
Beni bu karanlıktan kurtar
Benim sancılarım
Senin yokluğunda artar
Ama şunu bil
Sen yokken, ben varım.
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Sona Geldik

Zamandan kaynaklanan bir duygu olsa gerek
Ruhumun derinliklerinde bir sancı var
Ayrılmak çok zor, hem de severek
Hepimizin hayatında sanırım ayrı hancı var

Vakit dolmak üzere ayrılacağız artık
Koskoca dört sene nasıl geçti anlamadık
Fikirler ayrı olsa da mantık aynı mantık
Bedenler farklı olsa da aynı hayatı yaşadık

Görev tamamlanacağı o son gün var ya
Dursun zaman, bitsin hayat, dönmesin dünya
Hani gideceğiz ya o çok konuşulan baloya
O gün hiç gelmesin sonunda ayrılık var ya

Yanınızda sevgi dolu gnler yaşadım
İnsanlık nedir onu anladım
Yaşanmamış duyguların tadına vardım
Bunu da yaşamak varmış onu anladım.

Orhan Kaya
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Şu zaman

Şu zamanda kadınlar, kendini etmekte teşhir
Biliyor musunuz altında yatan duygu nedir

Aşağılık duygusu bunca çabanın altında
Psikoloji okuyan bunu Adler’den bilir

Kadının en cazip yeri görünmeyen tarafı
O halde niçin etekler en yukarı çekilir

Sevgi duyulmaz kendini teşhir eden kadına
Erkekler sadece bir anlık şehvetle gerilir

Zamanı yakalama adına yapılan gaflet
Bir gün olur bu gaflet gözler önüne serilir

Ey bacım aşağılık duygusunun içine kapılma
Örteceğin pardesüyle ne hikmetler belirir

Sen böyle değildin biliyor musn nasıl oldu
Düşünce düşmanca; dıştan yıkamazsan içten gir

Eğer halen böyle yaşamaya devam edersen
Duyguların seviyesine hemen erişilir
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Türkiye'm

Hem içeriden hem de dıştan
Saldırıyor birçok düşman
Türkiye'm buna sen dayan
Ölünecek tek şey vatan

Ancak seninle özgürüm
Senin sayende ben hürüm
Gerekirse senin için
Hiç düşünmeden ölürüm

Geçmişiyle aydınlanan
Geleceğe ışık tutan
Feda olsun anam babam
Dayan Türkiye’m dayan

Dünyadaki tek bir şeyim
Olmasa ülkem ben neyim
Bayrak, toprak hepsi birden
Varsa ben de bir maddeyim
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Türkiye Hali

Neden hala bali çekiyor çocuk
Onun da hakkı değil mi mutluluk
Biter doğumla başlayan yolculuk
İyi yaşasın yoldaki yavrucuk

Bu yersiz kavgalara son verelim
Düşmana beraber göğüs gerelim
Gelecek nesle çiçekler serelim
Biz gerçek gücümüzü gösterelim

İçeri sızmış dört bir yandan düşman
Halledersin birlik olduğun zaman
Senin her evladın bir kahraman
Hata! dostu dışarıda araman

İnsanlar eceliyle ölsün artık
Bir hiç uğruna solan güle yazık
Bu rezalete bir tek Allah tanık
Doğruyu gösteren oluyor sanık

Bu Türk evladına çıksaydın sahip
Şiirle mahkum mu olurdu Tayyip
Güzel vatana bir çok düşman talip
Seni yöneten minti ve tipitip
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Vatan Hainleri

Vatanı satanlar adım başı karşımızda
Onlar her yerde pazarımızda çarşımızda

Bize iyi kalpli, tertemiz görünüyorlar
Aslında şeytan, insana bürünüyorlar

Ne yaşamamıza izin var, ne ölmemize
Karışmayın diyorlar vatanı bölmemize

01/07/2001
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Yaşanmamış Aşk

Sen benim yüreğimde bir ateşi tutuşturdun
İlelebet kalmak için kalbime bir taht kurdun

Silinmez artık ne yaparsam yapayım bu ismin
Az bir gözümü kapasam bile karşımdadır cismin

Bu kara sevdaya “sordum” çare bulunmuyormuş
Tek çarem sensin Sultan’ım, sensiz olunmuyormuş

Kalbimde bir yara her geçen gün derinleşiyor
Sanki bir güç, kazma kürek yüreğimi eşiyor

Sultan bu acı bilmem nereye kadar sürecek
Sen beni sevmezsen benim kalbim kimi sevecek

Yaşayan bir ölü gibiyim sensizlik bir zindan
Düşünmeden aşardım karşımda olsaydı düşman

Fakat karşımda sen varsın senin sevgisizliğin
Şu koskoca, kapkara sevdama ilgisizliğin

Yine de sen bilirsin Sultan bu güzellik senin
Mutlu olacaksan gereği yok bana gelmenin

Eğer sen beni sevseydin çok mutlu olacaktık
Yaşanmamış aşkları ikimiz yaşayacaktık

Ben tekbaşıma acılarımla yaşarım artık
Zaten biz her zaman başkaları için yaşadık
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Yokluğun

Yokluğun

Öyle derinden hissediyorum ki yokluğunu
Söyle nereden doldururum senin boşluğunu

Ayrılığın verdiği acı içimde kor bir ateş
Ben böyleyken sen de tık yok ne bu peşmekeş

Sensiz ve Ankara’sız bu ilk zamanım
Daha yarı yoldayken kalmadı dermanım

İçimi öyle sarıyor ki senin ateşin
Halim yok göründüğü gibiyim bir leşin

Kuşatılmışım hereketsizim çevrili her yanım
Azcık bir sevseydin feda olurdu canım
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Zamanı Geldi

Bazı şeylerin vaktidir artık
Bizler bu günler için yaşadık
Bazen usandık, bazen bunaldık
Fakat yılmadık, hiç yıkılmadık

Tokumlar atıldı yıllar önce
Bize müjdeler getirdi gelince
Hak değilmiydi dostum sence
Görev düşüyor yaşlıya gence

Şu dünyadaki en büyük lezzet
Atan için gösterdiğin izzet
Acılara dayan sen hep sabret
Sonunda da mükafatın cennet
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